

Lukion rehtorin (411151) valinta

Sivistyslautakunta 25.04.2023 § 43
369/01.01.01/2023

Lukion rehtorin virka on ollut avoimena 1.-21.3.2023 välisen ajan. Hakuilmoitus on julkaistu työ- ja elinkeinotoimiston työvoimapalvelujen tietojärjestelmässä sekä kunnan internet-sivulla.

Virkaan valittavalta edellytetään lukiokoulutuksen tuntemusta ja kokemusta lukiokoulutuksen johtamisesta sekä esimiestaitoa. Lisäksi virkaan valittavalta edellytetään kykyä tukea oppilaitoksen opiskelijoiden ja henkilökunnan hyvinvointia ja turvallisuutta sekä johtaa kehittämistyötä. Kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/98 mukaan.

Lukion rehtorin virkaan tuli kaikkiaan kahdeksan hakemusta. Kaikki hakijat täyttivät viran muodolliset kelpoisuusehdot hakuajan päättyessä.

Haastatteluun hakijoista kutsuttiin Henna Komi [REDACTED] [REDACTED] Haastatteluryhmä, johon kuuluivat sivistyslautakunnan puheenjohtaja Matti Virpiaro, lautakunnan jäsenet Osku Karttunen ja Roosa Kurki sekä palvelualuejohtaja Timo Ahvo ja opetuspäällikkö Janne Mäkinen haastattelivat hakijat 29.-31.3.2023. Sivistyslautakunnan varapuheenjohtaja Martti Nykänen osallistui myös haastatteluihin erillisestä kutsusta, koska haastatteluryhmän jäsenten osallistumisesta kaikkiin haastatteluihin oli epävarmuutta.

Haastattelut pidettiin 29.-31.3.2023 ja niiden perusteella [REDACTED] ja Henna Komi lähetettiin henkilöarviointiin. Sivistyslautakunnan nimeämä haastatteluryhmä Virpiaro, Karttunen, Kurki, Mäkinen ja Ahvo saivat henkilöarvioinnin tulokset tietoonsa 19.4.2023, kun Eezy Oy:n henkilöarvioinnin tekijät esittelivät ryhmälle [REDACTED] ja Henna Komin henkilöarvioinnit.

Sivistyslautakunnan nimeämä haastatteluryhmä suosittaa yksimielisesti, että FL Henna Komi valitaan Mäntsälän lukion rehtorin virkaan. Henna Komi täyttää hakijoista parhaiten Mäntsälän lukion rehtorin virkaan asetetut vaatimukset työkokemuksen, ansioiden, johtamiskokemuksen ja haastattelussa osoitetun osaamisen sekä henkilöarvioinnin perusteella.

Hakemuksiin ja hakijoista tehtyyn ansiovertailuun lautakunnan jäsenet voivat tutustua oheismateriaalina sähköisessä kokousjärjestelmässä.

Valmistelija	Palvelualuejohtaja Timo Ahvo, sähköposti timo.ahvo(@)mantsala.fi ja opetuspäällikkö Janne Mäkinen, sähköposti janne.makinen(@)mantsala.fi
Esittelijä	Sivistysjohtaja Ahvo Timo
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta valitsee FL Henna Komin Mäntsälän lukion rehtorin virkaan 1.8.2023 alkaen.

Valitun on toimitettava hyväksytty lääkärintodistus 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista. Virantäytössä noudatetaan 6 kk koeaikaa. Virkasuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n mukaan.

Päätös

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan.